平成 27 年 1 月吉日
会員各位

一般社団法人富山県臨床工学技士会会長  宮野勝利
event@toyama-ce.gr.jp 循環器部部長  森田幸浩

第 60 回臨床工学研修会のご案内
「IVUSを知る」

～ メーカー各社の特徴と弱点 ～
拝啓 会員の皆様には日頃より 一般社団法人 富山県臨床工学技士会

の活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。
さて、第60回 TCE 臨床工学研修会（循環器部）「IVUS を知る ～メーカー

各社の特徴と弱点～」を開催いたします。IVUS の基礎概論を学ぶと共に、メ

ーカー各社の特徴や弱点を理解することで、今後の業務のお役に立てれば

と思い企画致しました。更に、メーカー3社のご協力をいただき、3機種合同で

のハンズオンが実現致しました。プログラム開始前より機器展示を開始致しま

す。多数のご参加を役員一同心よりお待ちしております。       敬具

記

日 時 平成 27 年 2 月 17 日（火） 18:30～20:50
 （18:30 より機器展示があります。）
会 場 済生会富山病院 2 階研修ホール
参加費 500 円 (軽食の提供はございません)
お申込 2 月 13 日（金）まで QR コードにて→

////////////////////////  プログラム  //////////////////////////
1. 19:00～ 「IVUS 基礎概論」

高岡市民病院 臨床工学技士科 二山 高志 先生
2. 19:10～ 「～IVUS を知る～メーカー各社の特徴と弱点～」

ボストンサイエンティフィックジャパン株式会社 伊藤 忠史 先生
ボルケーノジャパン株式会社 岩崎 道則 先生
テルモ株式会社 嶌岡 健太 先生

3. 19:50～ 「各社機器のハンズオンによる体験コーナー」
【循環器部】 森田幸浩 中島智史 米田一貴 長峰大輔 古澤祐介

今すぐお申込を!